
生活の質人材 ダラス地域は、中途採用のほか、新規採用についても、
豊富な人材とのパイプラインを確保しています。

アクセス ダラス地域は、国内171ヵ所と海外57ヵ所の渡航先にノンストップで繋がり、抜群のアクセスを誇ります。
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率を誇る

主要な国際都市への直行便運航

人口別にランク付けされた米国10大都市

アメリカン航空とサウスウエスト航空の拠点 

家族で暮らすのに理想的な環境
経歴や関心を問わず、さまざまな人々がダラス地域のあたたか
い雰囲気に惹かれてる
素晴らしい教育制度
日本の文部省から指定された校長が運営する土曜日の日本語
学校（友愛学園）
地域で積極的に活動する日本人組織　
安全かつ安心なコミュニティ
通勤に便利なハイウェイインフラ　
日本の生鮮食品を取り扱うミツワマーケットプレイスがある　
野球チーム「テキサスレンジャーズ」の本拠地
州または地方の所得税が適用されない 
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毎日、日本へ直行便3便運航
アメリカン航空 2x | 日本航空 1x |  

テキサス・セントラル・レイルウェイ  
は、東海旅客鉄道（JR東海）の新幹線テクノロ
ジーを採用し、ダラスとヒューストンを繋ぐ米
国最高速度の鉄道を開発中です。 

ダラス

ヒューストン
サンアントニオ

オースティン

ダラス、日本企業を歓迎ダラス、日本企業を歓迎
日本 日本 

ダラスダラス

代表的な中間管理層住宅
223平方メートル

寝室4つ
浴室2つ

ダラス地域は、手ごろな賃貸料でビジネス用スペースや個人用住居が利用できる国内最大の都市です。手ごろな家賃価格
¥34,082,560
¥51,936,135
¥64,214,605
¥69,014,719
¥93,265,575
¥99,374,521
¥129,839,114
¥196,936,339
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Punta Cana
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Tokyo
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Vancouver
Washington, D.C.

毎日、成田空港に直行便運航
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DFWに本社を構える大手米国企業 (FORTUNE 1000)

DFWで事業を展開している大手テクノロジー系企業のサンプル

Sarah Carabias-Rush | srush@dallaschamber.org | (214) 746-6750 | www.dallaschamber.org

日本人のビジネスコミュニティ

強みとなるセクター：高度なサービス、企業の本社、ロジスティクス、貿易、テクノロジー。

347社の日系企業が米国または北
米本社などの施設をダラス地域に
構え、運営しています。

ダラス地域は、さまざまな業界の企業の移転または拡張を歓迎しています。2010年以降、105社を超える企業が米国または北米の本社をDFW地域
に移転しています。以下に、本社移転、事業所設立、生産施設を当地域に移した企業の例を紹介します。 

企
業
の
発
表

多彩な産業

Exxon Mobil
AT&T
American Airlines Group, Inc.
Energy Transfer Equity, L.P.
Tenet Healthcare Corporation
Southwest Airlines Co.
Fluor Corporation
Kimberly-Clark Corporation
Texas Instruments Incorporated
J.C. Penney Company, Inc.
D.R. Horton, Inc.
Jacobs Engineering
HollyFrontier Corporation
GameStop Corp.
Dean Foods Company

4
9
67
79
134
138
149
155
206
221
232
259
274
321
351

COMMERCIAL FINANCE

ビジネスに適した環境 ダラス・フォートワースは、コストや税金を低く抑えられるビジネスフレンドリーな環境と
継続的な成長と投資を促すさまざまな奨励制度を持つ米国最大のメトロポリタン圏です。 

ダラス日本協会
日本名誉総領事

ダラス/フォートワース 
日米協会

日本貿易振興機構 

パートナー様GDP（国内総生産）：日本円で表示 

本社移転 新しい拠点となる事業所の開設 新しい生産施設 

日本との貿易は
DFWの海外貿易全体の6.04％を占めます。 

DFWと日本の貿易： ¥480.23B 

¥254.37B

52.5%
日本からDFW
への輸入高 

47.4%
DFWから日本
への輸出高

¥229.90B

DFW

Alliance Data Systems Corporation
Yum China Holdings
Dr Pepper Snapple Group, Inc.
Commercial Metals Company
Builders FirstSource
Celanese Corporation
Michaels Stores, Inc.
Vistra Energy
Neiman Marcus Group Ltd. Inc.
Commercial Metals
Trinity Industries
Torchmark Corporation
Flowserve Corporation
Sally Beauty Holdings, Inc.

378
399
416
417
421
484
496
499
515
535
539
580
589
592

605
609
627
665
668
670
684
723
735
736
744
852
938
967

Alon USA Energy
Pioneer Natural Resources
Lennox International Inc.
Darling Ingredients
Sabre Corporation
Atmos Energy
Brinker International, Inc.
Fossil Group, Inc.
Rent-A-Center, Inc.
Comerica Incorporated
Cinemark Holdings, Inc.
Mr Cooper (formerly Nationstar Mortgage)
Primoris Services Corporation
Pier 1 Imports


